
Sygnatura  postępowania: ZP.271.7.2023.IPP 

 

 

Choszczno, dnia 12.06.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

 

 „Obsługę bankowa budżetu Gminy Choszczno  

w okresie od 1 lipca 2023 r. do 30 czerwca 2027 r.” 

 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 00231574 

w dniu 24.05.2023 r.  

 

1. Termin składania ofert –12.06.2023 r. o godz. 10:00. 

2. Termin otwarcia ofert – 12.06.2023 r. o godz. 10:05. 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

226 000,00 zł brutto. 

4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres oferenta Cena ofertowa brutto 

Oprocentowanie 

środków 

pieniężnych 

gromadzonych na 

rachunkach 

bieżących 

Oferta 1 

Zachodniopomorski  

Bank Spółdzielczy 

ul. Rynek 6, 73-200 Choszczno 

1 909 600,00 zł,  

w tym: 

1) 201 600,00 zł za 

prowadzenie 

rachunków bieżących 

2) 1 708 000,00 zł za 

udzielenie kredytu w 

rachunku bieżącym  

1 % 

 

 

Komisja przetargowa 


